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Cena: 2,495.67 zł

Opis

Pompa hydroforowa SCALA2 3-45 AKCCDE 230V 50/60Hz
Grundfos 98562862
Producent: Grundfos

SCALA2 3-45 A Grundfos to w pełni zintegrowane samozasysające, kompaktowe urzadzenie hydroforowe do podnoszenia
ciśnienia w domowych instalacjach zaopatrzenia w wodę. Zintegrowane sterowanie prędkością obrotową silnika umożliwia
utrzymanie idealnego ciśnienia w kranach zgodnie z zapotrzebowaniem. SCALA2 jest montowana w trzech prostych
krokach 1.Podłączenie do instalacji 2.Zalanie pompy 3.Po podłączeniu do żródła zasilania pompa jest gotowa do pracy
Grundfos SCALA2 jest wyposażona we wszystkie niezbędne elementy, aby zapewnić wymagane ciśnienie: Inteligentny
sterownik Zintegrowany napęd z regulacją prędkości prędkości obrotowej Wbudowany zbiornik Wbudowane czujniki do
kontroli pracy pompy Wbudowany zawór zwrotny SCALA2 jest pompą samozasysającą Może po zamontowaniu zassać
wodę z głębokości do 8 m w czsie krótszym niż 5 minut.Jeżeli wystąpi potrzeba demontażu pompy z instalacji np. wskutek
uszkodzenia przewodu ssawnego, to montaż i uruchomienie pompy jest szybkie i łatwe W przypadku wystąpienia
suchobiegu, braku wody w korpusie pompy, zbyt wysokiej temperatury cieczy,zablokowaniu wirników - pompa
automatycznie zatrzymuje się. SCALA2 posiada funkcję automatycznego kasowania alarmów i ostrzeżeń jeżeli zaniknie
przyczyna ich pojawienia.W przypadku suchobiegu lub wystąpienia zakłócenia mogącego uszkodzić pompę zostaje ona
zatrzymana.Pompa sprawdza czy spełnione są warunki poprawnej pracy przez 8- krotne próby ponownego uruchomienia w
5 minutowych odstępach. Jeżeli pompa nie zostanie uruchomiona ponowne próby zostaną podjęte po 24
godzinach.Funkcję automatycznego kasowania alarmu i ostrzeżeń można zdezaktywować. Dzięki zoptymalizowanej
hydraulice pompy oraz zastosowaniu silnika z magnesami trwałymi chłodzonym wodą, pompa jest bardzo cicha, tylko 47
dB(A). Maksymalny poziom hałasu w skrajnych warunkach wynosi 53 dB(A).Możliwy jest montaż wewnątrz budynku i na
zewnątrz. Wbudowany zbiornik ogranicza liczbę załączeń pompy w przypadku małych rozbiorów lub wycieku wody z
instalacji. SCALA2 nie wymaga przeglądów serwisowych, ale zaleca się utrzymywanie pompy w czystości, sprawdzanie
zaworów zwrotnych i drożności otworów wentylacyjnych. Cechy charakterystyczne: Czynnik tłoczony woda, wydajność
nominalna: 3 m3/h, maksymalne ciśnienie pracy: 10 bar, napięcie nominalne: 1 x 200-240 V oraz klasa izolacyjna (IEC 85):
F.

Parametry



Waga produktu z
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12.8

Kod produktu 98562862
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